

شنبه ۲۰ خرداد ۱۳۹۶ • ۱۵ رمضان ۱۴۳۸ • ۱۰ ژوئن ۲۰۱۷

خبر کوتاه

چاپ ۴ رمان ایرانی دیگر نشر هیلا

بازن‌ها به بازار نشر آمدند

۴ رمان ایرانی «آینه تال»، «پیاده‌روهای پارک لاله، سکوی دوم»، «تیس‌در جهان» و «بالزن‌ها» توسط انتشارات هیلا منتشر و راهی بازار نشر شدند.پیش از این کتاب‌ها، عناوین داستانی «بوطیقای شیطان»، «این تنهایی لعنتی»، «چین خورده‌گی»، «یک روز بلند طولانی» و «عکس خصوصی» در قالب دیگر این مجموعه منتشر شده بود.
بین کتاب های جدید و تازه چاپ این مجموعه، «آینه تال» نوشته سودابه فرضی پور برگزیده سومین جشنواره داستان انقلاب است. از فرضی پور، پیش از این مجموعه داستان «همین است که هست» توسط نشر افراز چاپ شده است.این کتاب با ۲۶۴ صفحه، شمارگان هزار و ۱۰۰ نسخه و قیمت ۱۶۰ هزار ریال منتشر شده است. کتاب بعدی، رمان «پیاده‌روهای پارک لاله سکوی دوم» نوشته رویا هدایتی است که در ۴ فصل نوشته شده است. این داستان نویس، مجموعه داستان «من خنگ‌ترین دختر رو زمینم» توسط همین ناشر چاپ شده است.هدایتی در آثار داستانی خود، زبان طنز را به خوبی به کار می گیرد.این کتاب هم با صفحه، شمارگان هزار و ۱۰۰ نسخه و قیمت ۱۱۰ هزار ریال منتشر شده است.رمان «تیس‌در جهان» نوشته محمداسماعیل حاجی علیان دیگر عنوان جدید این مجموعه است که نویسنده اش، خالف دو نویسنده قبلی، متولد دهه ۶۰ نیست. از این داستان نویس، پیش از این، رمان «سقفونی باونه نامه سرخ» و مجموعه داستان «ربونی» به چاپ رسیده است. موضوع داستان این رمان، چالش ایران و دوران مدرنیته است. به این ترتیب بستر زمانی آن در سال ۱۳۰۰ هجری شمسی تا ۱۳۹۴ ادامه پیدا می کند.شخصیت اصلی این رمان، فردی به نام آراز است. داستان با صلی مرگ همسر آراز شروع می شود و سپس دوران کودکی این شخصیت روایت می شود. ساختار روایت رمان «تیس‌در جهان» این گونه است که داستان با مرگ همسر آراز شروع می شود. سپس دوران کودکی آراز تا پیری اش و در نهایت مرگ و رسیدنش به همسرش روایت می شود. این کتاب با ۲۹۶ صفحه، شمارگان هزار و ۱۰۰ نسخه و قیمت ۱۵۰ هزار ریال به چاپ رسیده است. «بازن ها» هم دیگر کتاب تازه چاپ مجموعه داستان های ایرانی نیلا است که به قلم محمدرضا کاتب نوشته شده است. این رمان هم داستان زندگی دختری تنها است که در دام مرئی عجیب و غریب به نام ترس‌ست می افتد. این مرد برای رسیدن به خواسته هایش از هیچ کاری روگردان نیست. او به دنبال موجودی غریب و خاص به نام بالزن است و به همین دلیل هم مجبور است دختر را به سوی قتلگاه ببرد تا از چیزی مطمئن شود.از محمدرضا کاتب مجموعه داستان و رمان های زیادی به چاپ رسیده است. «همین»، «آفتاب پرست نازنین»، «کی ترسی»، «چشم‌هایم ای بی‌بوی»، «نگاه زرد پاییزی»، «عبور از پیراهن» عنوان برخی آثار این نویسنده هستند.

پوریا عالمی از انتشار دو کتاب بر مبنای

یادداشت‌های طنز مطبوعاتی خود خبر داد.

دو مجموعه طنز از پوریا عالمی طنزپرداز

و روزنامه‌نگار با عنوان «امبولانس چی» و «کاناپه‌چی» از سوی نشر مروارید روانه بازار کتاب شد.

عالمی درباره این دو کتاب عنوان کرد: مبنای نوشتن طنز از سوی من در این سال‌ها تلاش برای خلق اثر در قالب‌ها و فرم‌های مختلفی بوده که امکان این نوع از نوشتن را مهیا می کرده است. یعنی از نظر شکلی و ساختاری سعی کردم نگاه‌های متعدد و متنوعی به متن داشته باشم و البته حاصل این کار هم تجربه‌های متنوعی شد مثلا در فرمی با نام فال قهوه، نویسنده در قالب کسی که فالگیر است برای اصحاب سیاست فال می‌گرفته و حاصل کار درقالب ستون طنز مطبوعاتی منتشر می‌شد و یا در فرمی دیگر با عنوان آسانسور چی نیز فرمی که نگهبان و مسئول آسانسور است در مواجهه با افرادی که سوار آسانسور می‌شدند با آنها دیالوگی داشته که در قالب متن نوشته می‌شد. با قالبی با عنوان «مادر رجب» که گفتگوی یک مادر درباره موضوعی خاص با مردم و فرزندش، البته با زبان

طنز بوده است.

وی ادامه داد: در فرم امبولانس چی، فضای روایت به شکلی بود که فردی که دچار مشکلی شده و نیاز به امبولانس دارد، در موقعیت سوار بودن در امبولانس با فردی که همراهش است دیالوگ برقرار می‌کند. در کاناپه‌چی نیز

از سوی نشر مروارید؛

دو کتاب طنز تازه از پوریا عالمی منتشر شد



با نگاهی به مدل فروید، افراد مختلف روی کاناپه‌ای که برایشان تدارک دیده شده خود را رها کرده و هرچه دوست داشتند درباره خود بیان کنند را به زبان می‌آورند و با کاناپه‌چی به عنوان درمان‌گرش صحبت می‌کردند و البته می‌دانید که همه این اتفاقات را با زبان طنز

در قالب یک مجموعه منتشر شد؛

روایت عشقی که زیر شکنجه جوانه زد

بخت خوش با مجموعه‌ای پر تعداد از نامه‌های خصوصی مرتبط با تاریخ گولاگ که تا کنون به دست آمده، رویه‌رو شده است. گنجی پنهان شامل سلسله نامه‌هایی بی‌وقفه که هر یک با ذکر تاریخ و شماره مسلسل با دقت و وسواس تمام جمع‌آوری و نگهداری شده بود. لف با همدلی بعضی از «زندانیان» و «کارگران آزاد» که مورد جستجوی بدنی قرار نمی‌گرفتند و اجازه ورود و خروج داشتند، توانسته بود تا برخلاف مقررات اردوگاه، به مکاتباتش با اسولانا ادامه دهد. ضمنا لف برای حفظ نامه‌ها چاره‌ای می‌اندیشد. او با حفر سوراخ در زیر کفپوش خوابگاه خود نامه‌ها را در آن پنهان می‌کند و در فرصت مناسب همه آن‌ها را به اسولانا بازمی‌گرداند. آنان با این ترفند موفق می شوند پس از آزاد شدن لف، مجموعه نامه‌ها را برای نسل آینده حفظ کنند.

اینک گزیده‌ای از این نامه‌ها به کوشش اورلاندو فیجز در دسترس علاقه‌مندان است. او در تصمیمی سنجیده صرفا به نقل کامل مطالب نامه‌ها نپرداخته، بلکه با افزودن بندها و اظهارنظرها، روایت فصیحی به دست داده است؛ شیوه‌ای که در سال ۲۰۰۷ در تاریخ شفاهی زندگی یومیه در دوران استالین به نام شایعه‌سازان، زندگی خصوصی در روسیه تحت سلطه استالین به کار بسته بود.

بر اساس همین گزارش، پشت جلد کتاب هم درباره این اثر، نقل قول‌های زیر آمده است:

ازسان مسجور مهربانی‌ها و جان‌فشانی‌های روزگار مصی‌باری دارند...

می‌شود که در متجالب گولاگ روزگار مصی‌باری دارند... خواندن این کتاب بدون فرو غلغیدن اشک چشم میسر نیست. (سیمون سبک، مونته‌فیوری)

کتاب اورلاندو فیجز که از تابعیت کشورش به خاطر برکسیت

گهی مزایده مال غیرمنقول نوبت اول

اجرای احکام مدنی دادگستری بابل در نظر دارد جهت وصول محکوم به و هزینه اجرائی در پرونده کلاسه ۹۶۰۰۰۲ که و نیم دانگ مشاع از شش‌دانگ پلاک ثبتی ۱۷۹۶/۱۳۸/۸۸۶۱ اصلی بخش دو غرب بابل متعلق به محکوم علیه خاتم سمیه قربان‌بئی واقع در بابل – کمربندی امیرکلا–کوچه بن بست زریق- جنب شهرک نیم‌آ- انتهای کوچه را در روز یکشنبه تاریخ ۹۶/۴/۹ ساعت ۱۰ صبح در دفتر اجرای احکام مدنی دادگستری بابل از طریق مزایده به فروش برساند. مساحت کل عرصه پلاک موضوع ۲۴۸/۴۴ متر مربع می باشد در داخل عرصه یک ساختمان چهار طبقه روی پیلوت تریپلکس به مساحت کل ۸۹۶ متر مربع با پیشرفت فیزیکی ۷۰ درصد با اسکلت بتنی سقف تیرچه بلوک و سقف نهایی ایرونگام احداث شده است. مشخصات طبقات ساختمان بدین شرح است ۱- طبقه همکف به مساحت ۱۹۳ متر مربع شامل پارکینگ موتورخانه و انباری و فاقد درب و پنجره و درب ورودی است ۲- طبقه اول به مساحت ۱۹۳ متر مربع شامل هال پذیرایی آشپزخانه و سرویس بهداشتی ۳- طبقه دوم به مساحت ۱۹۳ متر مربع شامل یک اتاق خواب و پذیرایی و سرویس بهداشتی ۴- طبقه سوم به مساحت ۱۹۳ متر مربع شامل سه اتاق خواب و سرویس بهداشتی ۵- طبقه چهارم به مساحت ۹۷ متر مربع واقع در پشت بام شامل یک اتاق خواب جهت سونا و جکوزی و یک اتاق پذیرایی، همه طبقات این ساختمان دیوارها از سیمان ماسه و سیمان اجرائی لوله کشی برق و آب فاضلاب و اسپلشت و فاقد پوشش کف و کاشی و سرامیک می باشد. ضمنا در تمام طبقات یک انباری در کنار راه پله در نظر گرفته شده است. کارشناس قیمت یک و نیم دانگ مشاع از کل شش‌دانگ عرصه و اعیان پلاک مزبور را به مبلغ ۲۵۷۴۹/۹۹۹/۹۹۹ ریال تعیین نموده است که مزایده از همین قیمت پایه اعلام شده شروع و به بالاترین مبلغ پیشنهادی فروخته خواهد شد برنده مزایده باید در درص مبلغ را فی المجلس و بقلم‌نموده را باید ظرف یک ماه پس از مزایده پرداخت نماید و در صورت عدم پرداخت و یا انصراف از مزایده در درص‌داخذ شده در حق دولت ضبط خواهد شد. کلیه هزینه های نقل و انتقال سند به عهده خریدار است.

اجرای احکام مدنی دادگستری بابل- اسفوری آردی

آگهی مزایده مال غیر منقول نوبت دوم به کلاسه ۹۵۰۷۶۲

اجرای مدنی بابل در نظر دارد جهت وصول محکوم به و هزینه های اجرائی نسبت به فروش ملک متعلق به محکوم علیه محمدرضا ابوالقاسم پور واقع در بابل – کمربندی امیرکلا – میدان نماز چ دوازدهم در حق کیهان شجاعی با وکالت خاتم امنه اکبرپور روز شنبه در تاریخ ۱۳۹۶/۴/۱۰ ساعت ۱۰ از طریق مزایده در دفتر اجرای مدنی بابل فروخته نماید. کارشناس ارزش شش‌دانگ ملک فوق با مساحت ۹۰۰ متر مربع به طول ۱۵ متر به پلاک مجاور و شرق به طول ۶۰ متر جنوب به طول ۱۵ متر کوچه دسترسى غروب به طول ۶۰ متر به پلاک مجاور با کاربری کشاورزی از سه میلیارد ریال برآورد نموده است. با توجه به میزان طلب محکوم له (۲۸۶۰۴۳۶۹۱ ریال) مقدار ۲۲۸۸۳ سهم مشاع از ۲۴۰۰۰ سهم ملک از طریق مزایده به فروش می رسد. مزایده از قیمت پایه کارشناسی صادره شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی آغاز می شود و برنده مزایده باید در درص مبلغ خرید را فی المجلس و مابقی را ظرف یک ماه پرداخت نماید و در صورت انصراف و عدم پرداخت با بقى، مبلغ در درص پرداختی در حق دولت ضبط خواهد شد. ضمناً هرگونه هزینه بدهی بر عهده خریدار می باشد.

دفتر اجرای مدنی دادگستری بابل – عیدى

آگهی ابلاغ

خانم معصومه مطلب زاده نیاری درخصوص پرونده اجرائی کلاسه ۹۵۰۰۰۷۲ با بانک مسکن شعبه بعثت اردبیل علیه شما طبق گزارش مورخ ۹۵/۱۰/۹۲ کارشناس رسمی دادگستری: شش‌دانگ یکمتره ابرارتمن مسکونی طبقه ۲ واحد ۳ شماره ۱۴۸۶۱۴ فرعی از ۱۹۹ فرعی از پلاک اصلی ۵۴۲۲ – اصلی در بختی: ۱: ناحیه: ۱ واقع در: ثبت اردبیل مورد وثیقه سند ره‌نی شماره ۵۲۰۱ تنظیمی دفترخانه اسناد رسمی شماره ۱۳۴ شهر حسینعلی مادر متوفی – برسام رئیسبان ش‌ش ۱۷۲۹۹ فرزند غلامحسین درتوفی – ۴۵۶۰۶۶۸۲۴۵ فرزند بهرام فرزند آریابای یلاک مذکور معترض می باشد، اعتراض کتبی خود را ظرف مدت پنج روز از تاریخ انتشار این آگهی به ضمیمه فیش بانکی دستمزد کارشناس تجدید نظر بر مبلغ ۷۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال به دفتر این اجرا تسلیم نمایند، ضمناً به اعتراضی که خارج از موعد یا فاقد فیش بانکی دستمزد کارشناس تجدید نظر باشد ترتیب اثر داده نخواهد شد.

رئیس اداره اجرای اسنادرسمی اردبیل

رونوشت آگهی حصر وراثت

آقای حسین رئیسبان دارنده شماره شناسنامه ۱۷۲۹ فرزند غلامحسین از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که مرحوم بهرام رئیسبان در تاریخ ۹۶/۲/۲۷ در آخرین اقامتگاه دائمی خود شهرستان سمنان که در گرمسار وفات یافته و ورثه آن مرحومه منحصر است به: ۱- شهربان محمیدی ش‌ش ۳ فرزند حسینعلی مادر متوفی – برسام رئیسبان ش‌ش ۱۷۲۹۹ فرزند بهرام فرزند آریابای یلاک مذکور معترض می باشد، اعتراض کتبی خود را ظرف مدت پنج روز از تاریخ انتشار این آگهی به ضمیمه فیش بانکی دستمزد کارشناس تجدید نظر بر مبلغ ۷۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال به دفتر این اجرا تسلیم نمایند، ضمناً به اعتراضی که خارج از موعد یا فاقد فیش بانکی دستمزد کارشناس تجدید نظر باشد ترتیب اثر داده نخواهد شد.

رئیس شعبه نهم شورای حل اختلاف سمنان – محقق

فرهنگ و ادب

شماره ۲۲۲۲

اخبار

ویژه‌برنامه سحر خیزان کوچک در مساجد برگزار می‌شود

روزه اولی‌ها مهمان فرهنگسراهای تهران

سرویس فرهنگی- برنامه سحر خیزان کوچک (روزه اولی‌ها) به همت فرهنگسراهای تهران روز شنبه ۲۰ خرداد در مساجد منتخب مناطق و به صورت ویژه در میدان امام حسین(ع) ویژه دختران به همراه خانواده‌هایشان برگزار می‌شود.

به گزارش امتیاز و به نقل از سازمان فرهنگی هنری شهرداری تهران؛ علیرضا زندوکیل مدیر فرهنگی هنری منطقه ۴ و دبیر ویژه‌برنامه برآستان جانان، در خصوص ویژه‌برنامه سحرخیزان کوچک (روزه اولی‌ها) گفت: این برنامه در ادامه ویژه برنامه برآستان جانان است که با هدف تکریم، تحلیل و تشویق کودکان و آشنایی بیشتر آنان با احکام اسلام و فلسفه روزه داری، به طور همزمان شبیه ۲۰ خرداد، مسافد با پانزدهم ماه مبارک رمضان «میلاد امام حسن مجتبی(ع)» در مساجد منتخب مناطق ۲۲گانه تهران و به صورت ویژه در میدان آیینی امام حسین (ع) برگزار می‌شود.وی افزود: این برنامه ویژه دختران روزه اولی است که به همراه خانواده‌های خود به همت فرهنگسراهای تهران مهمان مساجد می‌شوند. فراتر مجلسی قرآن کریم، مولودی خوانی، تواشیح، اجرای مسابقه قرآنی، سخنرانی در خصوص احکام اسلامی، روایت قصص قرآنی و افطاری ساده از جمله برنامه‌های «سحرخیزان کوچک» است.زندوکیل بیان کرد: در این مراسم که از ساعت ۱۹ تا بعد از آذان مغرب و افطار برگزار می‌شود، روزه اولی ها از خاطره اولین روزه خود در ماه مبارک رمضان می‌گویند و در پایان به رسم یادبود هدایایی به دختران روزه اولی اهدا می‌شود.

در یک کتاب صوتی؛
مهدی پاکدل داستان‌های مرادی کرمانی را خواند
منتخبی از داستان‌های کوتاه هوشنگ مرادی کرمانی در قالب کتابی صوتی با صدای مهدی پاکدل منتشر شد.

موسسه نوین کتاب گویا یک کتاب صوتی تازه با صدای مهدی پاکدل را که نخستین اثر صوتی وی در قالب کتاب گویا به شمار می‌رود؛ با عنوان «زیر نور شمع» منتشر کرد. کتاب گویا «زیر نور شمع» شامل گزیده‌ای از داستان‌های کوتاه این نویسنده و به انتخاب شخص اوست که از دو کتاب «پلوخورش» و «لیخند انار» انتخاب شده است.

این قصه‌ها نگاهی متفاوت به زندگی آدم‌هاو شرایط فرهنگی و اجتماعی آنها دارد و به دلیل سادگی و روانی در روایت بسیار دلنشین است. نوین کتاب گویا که پیش از این کتاب صوتی «سنگ روی سنگ» از نیز از این نویسنده تولید کرده بود، این کتاب تازه را با آهنگ سازی مهدی زارع روانه بازار کرده است.

آگهی مزایده مال غیرمنقول مربوط به پرونده کلاسه ۹۴۰۰۲۸۰

بانک ملی شعبه پایساول اردبیل باستاند سند ره‌نی شماره ۱۶۴۸۵۰/۱۹۰۸۸/۶۱ تنظیمی دفتر اسناد رسمی شماره ۱۸ اردبیل جهت وصول طلب خود علیه آقایان احمد همتی آقا پافر و سید اله همتی آقا پافر میبایرد به صدور اجرائیه نموده که پس از تشکیل پرونده اجرائیه با کلاسه ۹۴۰۰۲۸۰ و طبق محتویات پرونده، عملیات اجرائی یکپیکری مورد وثیقه شش‌دانگ یک باب خانه به شماره ۹ و ۲۴۸۱ اصلی بخش سه اردبیل باضمالم کلیه متعلقات و متضمن شرعیه و عریقه با حدود اربعه زیر: شمالاً: بطول ۱۷ متر دیوار اشتراکی است با قطعه ۲۹۹. شرقاً: اول بطول ۴/۸۲ متر دوم از غرب بشرقی ۷/۲۲ متر سوم شرقی بطول منسکر ۱۱/۱۰ متر و ۲/۹۰ متر و ۲/۵ متر و ۲/۵ متر چهارم از شرق مغرب ۵/۳۰ متر پنجم شرقی ۶/۱۰ متر دیوار و بی استی بلشاع و قطعات ۲۹۷ و ۳۰۶ جنوباً: بطول ۱۷ متر و ۱۱/۱۰ متر ۵ متر دیوارست.بقطعه ۳۰۷ غرباً: بطول ۹/۷۵ متر و ۱۰/۱۵ متر و ۱۲/۷۵ متر دیوار بدیوار با قطعه ۳۰۵ بمساحت ۴۱/۹۶ مترمربع، که در صفحه ۲۰۰ دفتر ۴۱۲ تمام مالک سفید اله همتی آقا پافر ثبت و سند صادر گردیده به نشانی – سه کیلومتری اردبیل – ای بیکیلو روستای آقابقر که طبق نظریه کارشناس رسمی دادگستری ملک موضوع با عرصه بمساحت ۷۸۱/۹۶ متر مربع و اعیانی در چهار جزه آل ساختمانی با مصالح بنایی و دیوارهای آجری بار، دارای ششز قائم و افقی در یک طبقه بدون نماسازی با قدمت ساخت ۱ سال و ۹ متر، مترمربع، جزه ساختمانی در یک طبقه با مصالح بنایی و دیوارهای آجری باربر بصورت دیوارست ساخت و با قدمت ساخت ۲۰ سال با نماسازی سیمانی آستر و به متراز ۱۳۴/۵ مترمربع، جزه سوم ساختمانی در یک طبقه با مصالح بنایی و دیوارهای آجری باربر بصورت نوساز داری شش‌نزدی قائم و افقی بدون نماسازی و به مساحت ۶۶/۱۱ مترمربع، جزه چهارم شامل انباریها و راهرویی ورود به آن در یک طبقه با سازه متعلقی بنایی و دیوار تکریمی سنگ و آجر و قسمتی خستری مشاع جنوبی با ستونهای چوبی در وسط بصورت طبقه ساخت به مساحت ۱۵۰/۲۱ مترمربع می باشد با امکانات آب و برق و گاز در حال بهره برداری می باشد و ارزش ملک با توجه به جمع قیمت موثر در کارشناسی به مبلغ ۱۰۰/۰۰۰/۱۵۵۲۷ ریال برآورد شده است. که در روز سه شنبه مورخه ۹۶/۴/۱۲ صبح الی ۱۲ ظهر در محل اجرای ثبت اردبیل واقع در بزرگراه شهدا مابین فلکه جبین و میدان قدس جنب تالار میلاد از طریق مزایده فروخته خواهد شد. مزایده از مبلغ ۱۵۵۲۷/۰۰۰/۰۰۰ ریال شروع و به بالاترین قیمت که خریدار داشته باشد فروخته خواهد شد. فروش نقدی است و هرگاه روز تعیین شده تا تعیلل ضرر معاف گردد روز بعد از تعلیل جلسه مزایده تشکیل خواهد شد. طالبین می توانند در ساعات اداری جهت کسب اطلاعات بیشتر به اجرای ثبت اردبیل به کلیه اداره کالا مراجعه و خریداران نیز می توانند در وقت مقرر در محل مزایده حاضر و در جلسه مزایده شرکت نمایند و چنانچه مورد فرزند زاده بر مبلغ در حق آگهی فروخته خواهد شست به مزاد حق مزایده و هزینه های قانونی طبق نظریه صادر خواهد شد در ضمن بدهی مالیاتی و عوارض شهرداری را و برق و گاز مشخص نشده در صورتیکه از این باب تا روز مزایده بدهی داشته باشد طبق مقررات از مزایده وصول خواهد شد و نیز در صورت وجود مزاد، وجوه پرداختی بابت هزینه های فوق از محل مزاد به برنده مزایده مسترد خواهد شد. تسلیم سند و انتقال موکل به ارائه مفاسا حسابهای دارایی و شهرداری و غیره – خواهد بود.

فردین مجد- اداره کل ثبت اسناد و املاک اردبیل

پرونده کلاسه ۹۵۰۹۹۸۲۷۴۸۰۰۲۵۵ شعبه ۲۳ شورای حل اختلاف شهر سمنان تصصیم این پرونده شماره ۴۷۲-۹۵۰۹۹۷۲۷۴۸۰۰۲۵۵:خواهان: مصطفی نظری فرزند رضا به نشانی-سمنان- بلوار مفت زیر روبروی روزنامه اطلاعات ساختمان ۶۱۲ ط ۱ واحد۴ خوانده:خاتم سمیده عیدی حاجی به نشانی مجهول المکان خواسته: مطالبه وجه بابت... به تاریخ ۱۳۹۵/۱۲/۹ کتنده در وقت فوق العاده جلسه شعبه ۲۳ شورای حل اختلاف شهر سمنان بتصدی امضاء: کتنده ذیل تشکیل است. پرونده کلاسه فوق تحت نظر قرار دارد. با توجه به محتویات پرونده پس از اخذ نظریه کتبی اعضای محترم شورا با اعلام ختم رسیدگی و استنادات از خواندند متعال به شرح زیر اشاء رای می گردد: رای قاضی شورا در خصوص دعوی آقای مصطفی نظری فرزند رضا به طرفیت خاتم سمیده عیدی حاجی به خواسته صدور حکم به محکومیت محکوم از طرف خوانده: ۱۰۰۰/۲۲۰/۰۰۰ ریال بابت خسارت افت قیمت وارده به خودروه، خسارت ناشی از خواب خودرو (عدم کارکرد)، از تاریخ ۱۳۹۵/۶/۱۷ لغایت ۱۳۹۵/۱۰/۱۷ جلب نظر کارشناس به انضمام کلیه خسارات دادرسی به شرح منکسر در دادخواست تقدیمی و ضمایم آن، با این توضیح که خواهان اعلام نموده میباید در تصادف رخ داده مدعی مقصر حادثه بوده و به خودروی وی خسارت وارد نمود. با توجه به اینکه اشخاص از طریق بیمه پرداخت شد لیکن جهت مطالبه خسارت ناشی از افت قیمت تقاضای صدور حکم به شرح خواسته را نمود. از توجه به محتویات پرونده نظر به اینکه اولاً حسب نظریه کارشناس تصادفات، علت تصادف بی احتیاطی از جانب راننده سوازی برآید به شماره پلاک ۵۱ از ۷۱۲ ح ۵۶ (خوانده) تشخیص داده شد، ثانیاً حسب پاسخ استعلام بعمل آمده از راهداری و آندنگ، تصادف خوانده بعنوان مالک خودروی مقصر اعلام شد، ثالثاً میزان خسارت ناشی از افت قیمت خودرو با توجه به نظریه کارشناس منتخب در پرونده ایندیل دایل به میزان خواسته تعیین شده است لذا دعوی خوانده محض وراثت نموده و چنین توضیح داده که مرحوم بهرام رئیسبان در ۳۳۱ قلم مدنی و ۱۹۸ و ۵۱۵ و ۵۱۹ قانون این دادرسی دادگاههای عمومی و انقلاب در امور مدنی حکمی به محکومیت خوانده به پرداخت مبلغ ۲۲۰۰۰۰/۰۰۰ ریال بابت بافت افت قیمت خودرو، مبلغ ۲۷۵۰۰/۰۰۰ ریال به عنوان خسارت ناشی از خواب خودرو از تاریخ ۹۵/۷/۱۰ لغایت ۹۵/۹/۲۰ مبلغ ۱۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال به عنوان حق الزحمه کارشناسی در پرونده، تأمین دایل، مبلغ ۶۰۰۰۰/۰۰۰ ریال به عنوان حق الزحمه هیات کارشناسی، مبلغ ۲۴/۸۵۰۰۰۰ ریال به عنوان هزینه دادرسی پرونده حاضر، مبلغ ۷۵۰۰۰۰ ریال بابت هزینه دادرسی پرونده تأمین دایل در حق خواهان صادر و اعلام می گردد. رای صادر غیابی طرف مدت بیست روز قابل واپس در این شعبه ششم طرف مدت بیست روز قابل تجدید نظرخواهی در دادگاه عمومی سمنان است.

قاضی شعبه ۲۳ شورای حل اختلاف سمنان – عباس بیگی

آقای پرویزشولی نام پدرعرب شناسنامه۷۶صادره ازرامهرمزدرخواستی یخواسته صدور گواهی حصروراثت تقدیم وتوضیح داده که شادروان مرحوم صفیه هنرشناسنامه۷۶صادره ازرامهرمزدرتاریخ۱۳۹۲/۵/۱۹اقامتگاه دائمی اثر فوت ورثه اش عبارتنداز: ۱-متقاضی پرویزشولی فرزندعرب بشماره شناسنامه۶۹و۱کدملی۱۹۱۰۳۰۷۳۳-۲۰۱متولد۱۳۳۳/۴/۲۵صادره ازرامهرمز۲-جشنیدشولی فرزندعرب بشماره شناسنامه۶۹و۱کدملی۱۹۸۰۱۵۱۹۸۰۱متولد۱۳۴۳/۸/۱۴صادره ازایده۳-هرمزشولی فرزندعرب بشماره شناسنامه۱۰او کدملی۳۱۴-۱۹۱۱۶-۱متولد ۱۳۳۷/۶/۱۱صادره ازرامهرمز(پسران متوفی)۴-مهمین شولی فرزندعرب بشماره شناسنامه۱۰۵و کدملی۲۰۸-۱۹۱۱۰۲۸-۱متولد۱۳۳۵/۵/۱۳صادره از رامهرمز۵-مریم شولی فرزندعرب بشماره شناسنامه۳۹ و کدملی۱۹۱۱۸۹۴۴۴۱-۱متولد۱۳۴۱/۴/۴۱صادره ازرامهرمز (فرزندخترمتوفی)۶والغیراینک بالانجام تشریفات قانونی مراتب مزبورلادریک نوبت اسامیتمامیات متوفی کسند اعتراض داریادبوصیت نامه اذمتوفی نزدوالیانشاز تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه بدادگاه تقدیم داردوالا گواهی صادرهوصیت نامه بجزسری ورسمی که بعدازاین تاریخ ابرازنشوداز درج اعتبار سه ماه الف)۱۳۹۶/۱۲/۱۷)

توجه شعبه شش شورای حل اختلاف شهرستان رامهرمز

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانیهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون وماده ۱۲(این نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانیهای فاقد سند رسمی برابرآی شماره ۷۲۸-۱۰۰۰-۳۳۱۰-۱۳۹۶ مورخ ۱۳۹۶/۰۳/۱)هیات اول دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانیهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرج ناحیه دو تصرفات مالکانه بلاعرض متقاضی آقای مرتضی فتاحی کرونی فرزند احمد به شماره شناسنامه۱۳۹۱۵۱۷۱۲کد ملی۵۰۸۴۵۵۵۵۱-تسیت به شش‌دانگ یک باب ساختمان به مساحت ۲۱۰۱۵متر ۶۲،۱۵ متر مربع پلاک فرعی از اقلین البرز ناحیه دو کرج خریداری از مالک رسمی رویا طیب زاد گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیتی متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسیدنظر مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراضات دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت تضامی مدت مذکور عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.م ۱۳۹۶/۳/۲۳

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۹۶/۳/۲۳ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳۹۶/۳/۲۳

منصور هدایتکار – رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان فردیس

وقت رسیدگی

احتراماً به پیوست یک برگ آگهی ابلاغی وقت رسیدگی مورخ ۹۶/۴/۱۴ ساعت ۱۷ در خصوص دعوی محسن مرادده بطرفیت شرکت راه ساختمان مشاعره جهت نشر در یکی از روزنامه های کثیرالانتشار بحضور ارسال میگردد.

رئیس شعبه ۵ شورای حل اختلاف ملارد-امینتی شیراز م/الف:۳۹۲۸

متن آگهی

خواهان خاتم جنور محمدی دادخواستی به طرفیت خوانده آقای اقبال شریفی یخواسته حضانت خاتم دادگاههای عمومی شهرستان سمنند نموده که جهت رسیدگی به شعبه سوم دادگاه عمومی- حقوقی شهرستان سمنند واقع در استان کردستان – سمنند- خیابان آبدیر – پایتتزر از میدان مولوی کرد- مجتمع قضایی خانواده ارجاع و به کلاسه ۸۵۸-۱۰۴۰-۹۹۸۸۷۰۴۰ ثبت گردیده که وقت رسیدگی آن ۹۶/۵/۲۱ راس ساعت ۱۱ صبح تعیین شده است. به علت مجهول المکان بودن خوانده و درخواست خواهان و به تجویز ماده ۷۲ قانون آیین دادرسی دادگاه های عمومی و انقلاب در امور مدنی و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جرای کثیرالانتشار آگهی می شود تا خوانده پس از نشر آگهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر شود.

م/الف:۶۰۷- پیوند- منشی دادگاه حقوقی ۳ دادگاه عمومی حقوقی شهرستان سمنند

مفقودی

سند مالکیت و برگ فروش کارخانه کمپلوت ون نیسان ۲۴۰۰ مدل ۱۳۸۶ بشماره پلاک ۲۷- ۵۱۵ و ۵۱۶ بشماره موتور ۲۵۴۲۰ بشماره شاسی ۰۴۸۴۰۷ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد.
پیرانشهر

مفقودی

برگ سبز وسند کمیاتی خودرو سواری ۲۰۶ مدل ۱۳۸۹ بشماره پلاک ایران ۲۷- ۶۹۴۴ ۳۴ بشماره موتور ۵۷۱۵۱۰۷۵۱۸۱۴۱۸۹ بشماره شاسی NAAP۰۷ED۵BJ۸۴۷۱۸

بنام اشرف اشکیه مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است و برگ سبز نیم امید صوفی می باشد.
تکاب